

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde


Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Haugård Holding ApS
Augustenborggade 7, 4 th.
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/5, 2016



Dirigent

CVR-nr. 35 05 52 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haugård Holding ApS Augustenborggade 7, 4 th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 35 05 52 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peter Haugård
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 45 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-5.000	-5.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	72.630	487.104
Andre finansielle omkostninger	-22.405	-41.209
RESULTAT FØR SKAT	45.225	440.895
ÅRETS RESULTAT	45.225	440.895
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.370	187.104
Overført resultat	1.995	203.891
DISPONERET I ALT	45.225	440.895

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.534.630	1.542.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.534.630</u>	<u>1.542.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.534.630</u>	<u>1.542.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.000	300.000
Tilgodehavender	<u>80.000</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	61.687	30.260
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>141.687</u>	<u>330.260</u>
AKTIVER	<u><u>1.676.317</u></u>	<u><u>1.872.260</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.790	227.160
Overført resultat	588.556	586.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
2 EGENKAPITAL	938.946	943.621
Gæld til associerede virksomheder	526.389	539.542
3 Langfristede gældsforpligtelser	526.389	539.542
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	29.400	250.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	176.582	133.997
Kortfristede gældsforpligtelser	210.982	389.097
GÆLDSFORPLIGTELSE	737.371	928.639
PASSIVER	1.676.317	1.872.260
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.314.840	1.314.840
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	1.314.840	1.314.840
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	300.568	76.760
Årets resultatandele	79.334	475.808
Kapitalregulering i perioden	30.000	48.000
Af-/nedskrivninger, primo	-73.408	-36.704
Udloddet udbytte	-80.000	-300.000
Årets af-/nedskrivninger	-36.704	-36.704
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	219.790	227.160
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.534.630	1.542.000
	<hr/>	<hr/>

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 73.410.

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi inkl. udbytte
GPP Arkitekter A/S	Aarhus C	20 %	79.334	1.541.220

Noter

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	227.160	0	-7.370	219.790
Overført resultat	586.561	0	1.995	588.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	-49.900	50.600	50.600
	<u>943.621</u>	<u>-49.900</u>	<u>45.225</u>	<u>938.946</u>

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til associerede virksomheder	789.642	555.789	29.400	0
	<u>789.642</u>	<u>555.789</u>	<u>29.400</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution kr. 333.333 for mellemværende mellem GPP Arkitekter A/S og pengeinstitut.